نظر علمای شیعه بر ولایت و امامت استوار است و اساس این دو بر نبوت استوار است.

منابع و ماخذ

۱. ابوزهره، محمد، (۱۹۵۸)، ابن تیمیة حیاته و عصره، مصر.
۲. ابن ابی یعلی، (۱۹۹۹/۱۴۱۹)، طبقات الحنابلة، چاپ عبدالرحمان بن سلیمان عثیمین، ریاض .
۳. ابن بطه، (۱۴۱۷) الابانة عن شریعة الفرقة الناجیة «، مجله جامعه الامام محمد بن سعود الاسلامیة، ش ۱۶. انبة الفرق المذمومه، چاپ سید عمران، قاهره .
۴. ابن بطه، (۱۹۸۴/۱۴۰۴)، کتاب الشرح و الابانة على اصول السنة و الديانة و مجانبة المخالفین و مبانیة اهل الاهواء المارقین، چاپ رضا معطی، مکه .
۵. ابن تیمیة، کتاب الاسماء و الصفات، چاپ مصطفی عبدالقادر عطا، بیروت .
۶. ابن جوزی، (۱۳۶۸) تلبیس ابلیس، بیروت .
۷. ابن جوزی، (۱۴۰۹)، مناقب الامام احمد بن حنبل، چاپ عبدالله ترک
۸.